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Produkta datu lapa

uponor
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1050340

Tehniskie dati

Item no GTIN

Item no VVS

RSK no.

Item no NRF

Item no LVI

Mérvieniba

Daudzums iepakojuma 1
Daudzums iepakojuma 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Item Unit Height

Iltem Unit Weight
platums

Item Oracle Description

06414902336497
192520248
2370095
2287962
2274720

Gab.

10

80
06414905417735
06414905417742
137 mm

0,88 kg

250 mm
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